
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO E SOCIETA'

PARTECIPATE
Servizio Programmazione e Bilancio - Patrimonio - Provveditorato

DETERMINAZIONE N. 1322 DEL 16/07/2021

OGGETTO: Liquidazione per spesa conto VIACARD e TELEPASS alla Banca di Credito Popolare
Società Cooperativa per Azioni, relativa al mese di maggio 2021.

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL SERVIZIO

VISTA la Determinazione n. 618 del 19/04/2021 con la quale il Dirigente ad interim del Settore
Amministrativo-Finanziario delega, tra l’altro, alcune delle proprie funzioni dirigenziali, al sottoscritto dott.
Serafino De Bellis, P.O. Responsabile dei Servizi Programmazione e Bilancio – Patrimonio – Provveditorato
e Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti – Tributi;

VISTA la determinazione n. 117 del 26.01.2021 di impegno di spesa per conto Viacard e Telepass, per il
servizio pedaggi autostradali autovetture di proprietà dell’Ente;

VISTE le fatture:
- n. 900015030T del 30/05/2021 di € 3,78 Iva inclusa emessa dalla Società Telepass SpA, acquisita al

protocollo dell’Ente in pari data al n. 13776;
- n. 900013943D del 30/05/2021 di € 22,70 Iva inclusa emessa dalla Società Autostrade per l’Italia

SpA, acquisita al protocollo dell’Ente in pari data al n. 13775;

RITENUTO di dar corso alla liquidazione delle somme suddette mediante mandato di pagamento a favore
della Banca di Credito Popolare Società Cooperativa per Azioni;

DATO ATTO della regolarità tecnica del presente atto ai sensi del D.L. n.174/2012;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa, che fanno parte integrante e sostanziale del presente dispositivo:

1. di rendere definitivo per complessivi €. 26,48 (€. 3,78 + €. 22,70), l’impegno provvisorio n.
04/2021 – Cap. 2512;

2. di liquidare l’importo complessivo di €. 26,48 Iva inclusa a favore della Banca di Credito Popolare
Società Cooperativa per Azioni sede di Benevento, affinchè provveda a sistemare contabilmente la
spesa di Viacard e Telepass, relativa al mese di maggio 2021.



2

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
DELEGATA

f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL RESPONSABILE AD INTERIM DEL
SERVIZIO

f.to (Dott. Serafino De Bellis)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio
1.03.02.09.001 01.05 2512 2021

Impegno Importo
Impegno

Sub-Impegno Importo
Sub-Impegno

Liquidazione Importo
Liquidazione

N. 0 € 26,48 N. 0 € 0,00 N. 0 € 26,48

Descrizione Creditore
DIVERSI
Descrizione Impegni Assunti
SPESE VARIE PER GLI AUTOMEZZI DELL'ENTE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)


	

